
~

EVROPSKA UNIE
OP ERAL N í PRO G RA M Pro vodu,

~

Fond soudržnostiZ IVOTN I PROSTRE D í vzduch a přírodu
Evropský fond pro regtonálnl rozvoj

Projekt bude spolufinancován za zdrojů EU prostřednictvím Operačního programu Životního prostředí

Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení
ve smyslu závazných postupů zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod

aplikaci zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle závazných pokynů pro žadatele a
příjemce OPŽP v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce

zadavatel rozhodlo zrušení zadávacího řízení

na
"ZATEPLENí A VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNí

PRODEJNY ČTVEŘíN"

Název zadavatele:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Obec Čtveřín
Čtveřín č.p. 95, Pěnčín 463 45
00672092
Daliborem Opltem, starostou obce

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě usnesení zastupitelstva obce dne ..... 2~: .~!3F~9.!~...
rozhodl v souladu se závaznými postupy zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU,

nespadajících pod aplikaci zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách bodu 11.4. písmene a) o

zrušení výše uvedeného zadávacího řízení.

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval.

V tomto případě došlo při otevírání obálek k pochybení ze strany zadavatele, Obce Čtveřína, kdy při

otevírání obálek nebyly doloženy hodnotící komisi všechny nabídky podané do konce lhůty pro podání

nabídek, tj. do 19. září 2014 do 10:00 hodin. Jedna nabídka, vlivem administrativního pochybení, byla

v době otevírání nabídek uložena u doručovací služby.

Na základě závazných pokynů pro žadatele a příjemce OPŽP bodu 5.1.1., kdy je zadavatel povinen

dodržovat zásady transparentnosti. rovného zacházení a zákazu diskriminace dle § 6 odstavci 1

zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách zadavatel z výše uvedených důvodů přikročil ke zrušení

tohoto výběrového řízení.

Poučení:
Proti shora uvedenému rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat dle závazných
pokynů pro žadatele a příjemce OPŽP námitky. Námitky je nutné doručit zadavateli do 5 dnů od
doručení informace o zrušení zadávacího řízení.

V Čt ř' ě d 25. září 2014e ve ln ne .


